Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Об утверждении результатов публичных слушаний решения

Совета народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение» «О внесений изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» от 25.12.2012 г. №69 «Об утверждении правил землепользования и застройки в муниципальном образовании «Хатукайское сельское поселение»».

На основании заключения о результатах публичных слушаний от 28.12.2016г. «О внесений изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» от 25.12.2012 г. №69 «Об утверждении правил землепользования и застройки в муниципальном образовании «Хатукайское сельское поселение»», Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты публичных слушаний от 28.12.2016г. №8 «О внесений изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» от 25.12.2012 г. №69 «Об утверждении правил землепользования и застройки в муниципальном образовании «Хатукайское сельское поселение»»

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах администрации Хатукайского сельского поселения и на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»                                                                    А.А. Хачмафов

а. Хатукай

от 28.12.2016 г.

№24